11. Bilirubina totale 
12. Bilirubina frazionaria 
13. Emocromo con piastrine
14. Creatinina 
15. Esame completo urine
16. Gruppo sanguigno
17. Markers epatite “B”
18. Markers epatite “C” 

La  spesa  complessiva  presunta  viene  valutata  in  Euro  12.000,00  (  dodicimila  )  I.V.A.
compresa.

ART.2 – Caratteristiche del soggetto fornitore.

Il soggetto fornitore deve essere in grado di eseguire gli esami di laboratorio sia presso la
sede del fornitore, ubicata nel territorio del Comune, sia presso l’ufficio del Medico competente del